

I. ERANSKINA
ESLEIPENAREN BEHIN-BETIKO EBAZPENEA - MOD. I ETA II

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	JAKINTZA ARLOA	ARLO ESPEZIFIKOA	ERRESERBA DUEN ARLO ESPEZIFIKOA	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. I	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. II	PUNTUAZIOA 2. FASEA MOD. I/II	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD I	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD II	BEHIN BEHINEROKO EBAZPENEA	MOD I	MOD II
PIF25/77	161***69E	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		57,31	-	33,08	90,39	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/126	580***02A	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		61,55	60,15	28,58	90,13	88,73	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/121	792***32X	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ekoiaren industriala, ingeniartza zibila eta gizarterako ingeniartzak		63,00	-	25,75	88,75	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/161	732***26N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Kimika zientzia eta teknologiak		58,93	-	27,50	86,43	-	EMANDAKOA MOD. I	1	
PIF25/276	725***00H	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		58,00	-	28,25	86,25	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/130	511***01S	I	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		58,00	-	27,60	85,60	-	EMANDAKOA MOD. I	2	
PIF25/146	463***96B	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Energia eta garraioa		58,00	-	27,50	85,50	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/16	AAH***660	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Materien zientzia eta teknologiak		55,72	-	29,40	85,12	-	EMANDAKOA MOD. I	3	
PIF25/188	791***79R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		52,52	-	32,45	84,97	-	EMANDAKOA MOD. I	4	
PIF25/135	463***72Q	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Kimika zientzia eta teknologiak		54,91	-	30,00	84,91	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/310	459***91E	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		59,02	56,52	25,70	84,72	82,22	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/13	CM4***70I	I	Zientziak	Materien zientzia eta teknologiak		55,00	-	29,50	84,50	-	URO EGIN MOD. I		
PIF25/157	459***12S	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		63,00	-	21,40	84,40	-	URO EGIN MOD. I		
PIF25/131	728***50G	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ekoiaren industriala, ingeniartza zibila eta gizarterako ingeniartzak		55,45	-	28,80	84,25	-	EMANDAKOA MOD. I	5	
PIF25/192	RD7***836	I	Zientziak	Nekazaritza eta elikagaien zientziak		55,00	-	28,70	83,70	-	EMANDAKOA MOD. I	6	
PIF25/122	327***55N	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		53,91	-	29,30	83,21	-	EMANDAKOA MOD. I	7	
PIF25/278	730***08P	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		59,82	59,32	22,90	82,72	82,22	EMANDAKOA MOD. II		1
PIF25/297	725***93J	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak	Didaktika eta Eskola Antolaketa	59,00	58,50	23,40	82,40	81,90	EMANDAKOA MOD. II		2
PIF25/291	791***38M	I-II	Zientziak	Matematika-zientziak		55,16	53,16	26,50	81,66	79,66	EMANDAKOA MOD. I	8	
PIF25/88	227***90Q	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		55,86	-	25,70	81,56	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/160	725***76F	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		52,97	51,72	28,50	81,47	80,22	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/58	227***06E	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		53,15	50,15	28,20	81,35	78,35	EMANDAKOA MOD. I	9	
PIF25/228	160***74S	I	Zientziak	Matematika-zientziak		52,38	-	28,30	80,68	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/271	728***08E	I-II	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		54,01	46,01	25,50	79,51	71,51	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/172	F56***920	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ekoiaren industriala, ingeniartza zibila eta gizarterako ingeniartzak		58,00	-	20,60	78,60	-	EMANDAKOA MOD. I	10	
PIF25/49	790***13R	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak	Gizarte Zientzien Didaktika	54,83	54,08	23,73	78,56	77,81	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/140	726***70K	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		50,55	47,55	27,85	78,40	75,40	EMANDAKOA MOD. I	11	
PIF25/167	445***23T	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		51,21	-	26,90	78,11	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/266	463***71Q	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Ekonomia		59,36	-	18,50	77,86	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/33	717***33S	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		48,43	-	28,40	76,83	-	URO EGIN MOD. I		
PIF25/191	734***00T	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		47,08	-	29,30	76,38	-	EMANDAKOA MOD. I	12	
PIF25/197	727***99X	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Psikologia	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	49,80	47,80	26,40	76,20	74,20	EMANDAKOA MOD. I	13	
PIF25/56	495***37R	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak		49,06	48,56	27,07	76,13	75,63	EMANDAKOA MOD. I	14	
PIF25/84	734***93P	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		48,11	45,86	27,85	75,96	73,71	EMANDAKOA MOD. II		3
PIF25/235	725***83A	II	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		-	48,37	25,00	-	73,37	EMANDAKOA MOD. II		4
PIF25/220	730***99L	I	Arteak eta Giza Zientziak	Iraganeko ikasketak: historia eta arkeologia		50,49	-	24,40	74,89	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/153	728***30Q	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		46,87	45,87	28,00	74,87	73,87	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/156	732***54C	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		48,07	46,57	26,50	74,57	73,07	EMANDAKOA MOD. I	15	
PIF25/194	A00***426	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		47,43	-	26,70	74,13	-	EMANDAKOA MOD. I	16	
PIF25/230	788***26Y	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		46,71	-	27,40	74,11	-	URO EGIN MOD. I		

I. ERANSKINA
ESLEIPENAREN BEHIN-BETIKO EBAZPENEA - MOD. I ETA II

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	JAKINTZA ARLOA	ARLO ESPEZIFIKOA	ERRESERBA DUEN ARLO ESPEZIFIKOA	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. I	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. II	PUNTUAZIOA 2. FASEA MOD. I/II	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD I	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD II	BEHIN BEHINEROKO EBAZPENEA	MOD I	MOD II
PIF25/41	778***17J	I	Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		54,00	-	20,00	74,00	-	EMANDAKOA MOD. I	17	
PIF25/117	789***99Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Pintura	48,82	-	24,30	73,12	-	EMANDAKOA MOD. I	18	
PIF25/42	725***03B	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Iraganeko ikasketak: historia eta arkeologia		46,93	43,43	25,80	72,73	69,23	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/280	160***30D	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		41,12	-	31,40	72,52	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/261	457***80Z	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		44,33	-	28,00	72,33	-	URO EGIN MOD. I		
PIF25/246	185***21E	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Marrazketa	42,04	-	30,23	72,27	-	EMANDAKOA MOD. I	19	
PIF25/242	584***14N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		47,33	-	24,60	71,93	-	EMANDAKOA MOD. I	20	
PIF25/274	732***58J	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Marrazketa	44,09	42,09	27,77	71,86	69,86	EMANDAKOA MOD. II		5
PIF25/27	790***92R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		42,03	-	29,50	71,53	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/162	725***50M	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		45,19	42,19	26,33	71,52	68,52	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/75	734***08C	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		41,84	41,34	29,65	71,49	70,99	EMANDAKOA MOD. II		6
PIF25/234	789***74M	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		46,60	-	24,65	71,25	-	EMANDAKOA MOD. I	21	
PIF25/233	727***09N	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		46,72	46,22	24,20	70,92	70,42	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/204	P10***37C	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		42,87	-	27,40	70,27	-	EMANDAKOA MOD. I	22	
PIF25/06	789***70V	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		42,04	40,54	28,20	70,24	68,74	EMANDAKOA MOD. I	23	
PIF25/165	445***16P	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		45,55	43,55	24,50	70,05	68,05	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/73	580***13N	II-I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		47,02	45,64	22,80	69,82	68,44	EMANDAKOA MOD. II		7
PIF25/259	791***66B	I	Osasun Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		39,27	-	30,50	69,77	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/152	728***14N	I	Zientziak	Fisika zientziak		42,62	-	27,00	69,62	-	EMANDAKOA MOD. I	24	
PIF25/34	131***24V	I	Zientziak	Fisika zientziak		45,32	-	24,25	69,57	-	EMANDAKOA MOD. I	25	
PIF25/36	X82***31C	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		40,29	38,79	29,00	69,29	67,79	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/227	537***20Q	I	Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		37,35	-	31,75	69,10	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/293	728***96D	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		39,49	37,74	29,50	68,99	67,24	EMANDAKOA MOD. II	26	
PIF25/231	495***91B	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		40,84	39,84	27,90	68,74	67,74	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/292	730***02N	I-II	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		42,61	35,61	26,00	68,61	61,61	EMANDAKOA MOD. I	27	
PIF25/215	725***66K	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	ekoizpen industriala, ingeniari zibila eta gizarterako ingeniari zientziak		40,68	38,93	27,80	68,48	66,73	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/277	730***55B	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Kimika zientzia eta teknologiak		42,37	40,74	26,00	68,37	66,74	EMANDAKOA MOD. I	28	
PIF25/184	238***07S	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		41,07	-	27,20	68,27	-	EMANDAKOA MOD. I	29	
PIF25/238	463***45A	I-II	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		37,72	36,22	30,20	67,92	66,42	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/250	210***91L	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		52,56	51,06	14,75	67,31	65,81	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/275	790***03Z	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	ekoizpen industriala, ingeniari zibila eta gizarterako ingeniari zientziak		39,80	-	27,40	67,20	-	URO EGIN MOD. I		
PIF25/148	217***47L	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		41,87	-	25,30	67,17	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/94	792***27P	I	Zientziak	Fisika zientziak		38,06	-	28,90	66,96	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/237	227***33K	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		35,41	-	31,30	66,71	-	EMANDAKOA MOD. I	30	
PIF25/283	730***27T	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Eskultura	40,41	36,91	26,10	66,51	63,01	EMANDAKOA MOD. I	31	
PIF25/23	730***74D	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		40,67	-	25,50	66,17	-	EMANDAKOA MOD. I	32	
PIF25/257	539***00P	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		38,82	-	27,20	66,02	-	EMANDAKOA MOD. I	33	
PIF25/89	Z22***64Y	I	Osasun Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		43,81	-	22,20	66,01	-	EMANDAKOA MOD. I	34	
PIF25/139	728***45K	I	Arteak eta Giza Zientziak	Iraganeko ikasketak: historia eta arkeologia		41,60	-	24,20	65,80	-	EMANDAKOA MOD. I	35	
PIF25/127	458***94K	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		40,47	-	25,15	65,62	-	EMANDAKOA MOD. I	36	

I. ERANSKINA
ESLEIPENAREN BEHIN-BETIKO EBAZPENEA - MOD. I ETA II

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	JAKINTZA ARLOA	ARLO ESPEZIFIKOA	ERRESERBA DUEN ARLO ESPEZIFIKOA	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. I	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. II	PUNTUAZIOA 2. FASEA MOD. I/II	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD. I	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD. II	BEHIN BEHINEROKO EBAZPENEA	MOD. I	MOD. II
PIF25/118	209***40R	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		39,28	-	26,30	65,58	-	EMANDAKOA MOD. I (MOD. I. UKO EGIN ONDOREN)	37	
PIF25/95	124***18A	I	Zientziak	Materien zientzia eta teknologiak		39,39	-	26,17	65,56	-	EMANDAKOA MOD. I (MOD. I. UKO EGIN ONDOREN)	38	
PIF25/258	790***28X	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak		36,93	34,93	28,50	65,43	63,43	EMANDAKOA MOD. I (MOD. I. UKO EGIN ONDOREN)	39	
PIF25/69	607***96H	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		39,83	-	25,50	65,33	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/91	580***95T	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Marrazketa	42,66	42,66	22,50	65,16	65,16	EMANDAKOA MOD. I (MOD. I. UKO EGIN ONDOREN)	40	
PIF25/61	728***64K	II-I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		39,65	39,15	25,30	64,95	64,45	EMANDAKOA MOD. I (MOD. I. UKO EGIN ONDOREN)	41	
PIF25/64	047***06N	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Marrazketa	52,65	-	12,00	64,65	-	EMANDAKOA MOD. I (MOD. I. UKO EGIN ONDOREN)	42	
PIF25/252	791***39T	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Ekonomia		42,76	-	21,80	64,56	-	EMANDAKOA MOD. I (MOD. III. UKO EGIN ETA LANPOSTU HUTSAREN ONDOREN)	43	
PIF25/174	463***05Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		36,21	35,71	28,20	64,41	63,91	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/87	267***35A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		38,92	-	25,40	64,32	-	EMANDAKOA MOD. I (MOD. IV LANPOSTU HUTSAREN ONDOREN)	44	
PIF25/186	131***28Y	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		34,65	-	29,50	64,15	-	EMANDAKOA MOD. I (MOD. IV LANPOSTU HUTSAREN ONDOREN)	45	
PIF25/287	209***79K	I	Arteak eta Giza Zientziak	Iraganeko ikasketak: historia eta arkeologia		36,30	-	27,65	63,95	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/109	Y75***91Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	Iraganeko ikasketak: historia eta arkeologia		39,76	-	24,00	63,76	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/158	124***21V	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		33,10	-	30,50	63,60	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/08	MW5***58I	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Materien zientzia eta teknologiak		33,10	-	30,50	63,60	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/136	790***48D	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		33,52	-	30,00	63,52	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/76	734***55J	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ekolizpen industriala, ingeniarietza zibila eta gizarterako ingeniarietza		34,81	-	28,10	62,91	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/169	580***51V	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		34,86	-	28,00	62,86	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/21	G31***580	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ekolizpen industriala, ingeniarietza zibila eta gizarterako ingeniarietza	Ingeniaritza Elektrikoa	31,45	-	31,20	62,65	-	EMANDAKOA MOD. I (ERRESERBA DUEN ARLO ESPEZIFIKOIA)	46	
PIF25/262	791***60D	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		38,56	37,56	24,00	62,56	61,56	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/97	728***42N	I-II	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		42,30	41,30	19,87	62,17	61,17	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/05	G14***556	I	Osasun Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		36,24	-	25,80	62,04	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/46	790***80T	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Iraganeko ikasketak: historia eta arkeologia		47,69	44,69	14,33	62,02	59,02	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/138	791***08Y	I	Zientziak	Materien zientzia eta teknologiak		36,79	-	25,20	61,99	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/102	161***96K	I-II	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		36,38	35,38	25,48	61,86	60,86	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/54	790***09K	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		36,60	-	25,20	61,80	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/39	789***52D	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		32,28	-	29,40	61,68	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/295	445***97K	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		39,48	-	22,15	61,63	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/200	580***40Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		36,13	-	25,10	61,23	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/72	726***28L	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Psikologia		34,57	-	26,50	61,07	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/154	443***63H	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Ekonomia		33,19	30,69	27,13	60,32	57,82	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/104	789***61C	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Esultura	29,59	26,59	30,55	60,14	57,14	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/177	728***25H	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		32,92	-	27,00	59,92	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/38	725***83S	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak		35,88	32,88	24,00	59,88	56,88	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/290	730***43V	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		34,63	34,13	25,00	59,63	59,13	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/288	728***12J	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		30,32	29,20	29,30	59,62	58,50	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/221	160***99R	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ekolizpen industriala, ingeniarietza zibila eta gizarterako ingeniarietza		27,40	25,90	31,97	59,37	57,87	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/57	725***60J	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		37,86	35,86	21,50	59,36	57,36	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/128	790***27L	II-I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		30,72	29,97	28,50	59,22	58,47	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/168	227***85W	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Ekonomia		37,69	35,69	21,50	59,19	57,19	URATUTAKO MOD. I ETA II		

I. ERANSKINA
ESLEIPENAREN BEHIN-BETIKO EBAZPENEA - MOD. I ETA II

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	JAKINTZA ARLOA	ARLO ESPEZIFIKOA	ERRESERBA DUEN ARLO ESPEZIFIKOA	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. I	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. II	PUNTUAZIOA 2. FASEA MOD. I/II	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD. I	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD. II	BEHIN BEHINEROKO EBAZPENEA	MOD. I	MOD. II
PIF25/26	495***40Z	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		31,00	-	28,00	59,00	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/176	726***79Y	I-II	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		28,95	27,45	29,30	58,25	56,75	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/170	459***56A	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	33,61	32,11	24,60	58,21	56,71	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/222	495***94Z	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Ekonomia		30,20	28,20	28,00	58,20	56,20	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/289	725***57T	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		30,06	-	27,80	57,86	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/01	791***73H	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Zuzenbidea		32,95	-	24,90	57,85	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEREZINA		
PIF25/74	580***33D	I-II	Zientziak	Materien zientzia eta teknologiak		31,76	29,26	26,00	57,76	55,26	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/255	166***72J	I	Osasun Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		28,44	-	29,17	57,61	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEREZINA		
PIF25/260	789***82R	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ekoinerentzia, ingeniaritza zibila eta gizarerako ingeniaritza		35,61	34,11	22,00	57,61	56,11	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/137	161***64L	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		27,69	-	29,70	57,39	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/285	174***48Y	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		27,38	-	29,70	57,08	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/185	791***20K	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Zuzenbidea		31,38	-	25,60	56,98	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/314	463***80T	I	Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		29,45	-	27,50	56,95	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/175	227***43X	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Eskultura	29,80	-	27,00	56,80	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/239	734***11C	I-II	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		44,48	43,98	12,00	56,48	55,98	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/35	709***03J	I	Osasun Zientziak	Gizarte zientziak		30,67	-	25,65	56,32	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/67	791***03Z	I	Zientziak	Materien zientzia eta teknologiak		27,22	-	29,00	56,22	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEREZINA		
PIF25/284	580***03V	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ekoinerentzia, ingeniaritza zibila eta gizarerako ingeniaritza		28,25	-	27,90	56,15	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/166	463***06E	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak	Gizarte Zientzien Didaktika	37,84	36,84	18,00	55,84	54,84	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEREZINA		
PIF25/24	X40***84J	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		37,46	-	18,20	55,66	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/78	792***28G	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		26,81	-	28,70	55,51	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/273	731***03Z	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Psikologia		31,20	28,20	24,00	55,20	52,20	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/210	722***75R	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		28,52	-	26,50	55,02	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/90	459***43D	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		23,27	-	31,70	54,97	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEREZINA		
PIF25/50	580***33C	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		27,92	27,17	27,00	54,92	54,17	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/149	725***80P	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		25,11	-	29,70	54,81	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/51	443***20B	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Eskultura	32,69	30,94	22,05	54,74	52,99	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/251	537***91W	I	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		29,64	-	25,00	54,64	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/125	728***00M	II-I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		28,69	27,19	25,93	54,62	53,12	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/163	725***44Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak	Didaktika eta Eskola Antolaketa	31,89	30,39	22,60	54,49	52,99	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/182	732***43D	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		25,96	24,46	28,30	54,26	52,76	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/15	17E***947	I	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		25,31	-	28,80	54,11	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/206	456***80K	I-II	Zientziak	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		26,51	24,01	27,40	53,91	51,41	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/282	463***50P	I	Zientziak	Fisika zientziak		23,68	-	30,00	53,68	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/181	463***68W	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	27,71	25,21	25,75	53,46	50,96	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/305	790***61Y	I-II	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		23,63	23,63	29,80	53,43	53,43	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEREZINA		
PIF25/151	730***3B	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		29,93	28,93	23,50	53,43	52,43	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/248	791***72X	I-II	Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		32,77	28,77	20,50	53,27	49,27	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEREZINA		
PIF25/190	728***39Y	II-I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		26,06	25,31	27,20	53,26	52,51	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/70	790***46E	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		26,74	-	26,50	53,24	-	EMANDAKO MOD. I (ERRESERBA DESGAITASUNA)	47	

I. ERANSKINA
ESLEIPENAREN BEHIN-BETIKO EBAZPENEA - MOD. I ETA II

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	JAKINTZA ARLOA	ARLO ESPEZIFIKOA	ERRESERBA DUEN ARLO ESPEZIFIKOA	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. I	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. II	PUNTUAZIOA 2. FASEA MOD. I/II	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD I	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD II	BEHIN BEHINEROKO EBAZPENEA	MOD I	MOD II
PIF25/45	791***90N	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		94,81	93,56	18,40	53,21	51,96	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/47	459***50V	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		31,76	-	21,40	53,16	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/123	730***85T	I	Zientziak	Materialen zientzia eta teknologiak		33,07	-	20,00	53,07	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/134	722***94X	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		25,61	-	27,40	53,01	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/116	X54***41N	I	Zientziak	Biomedikuntza		26,59	-	26,25	52,84	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/28	459***06X	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		27,22	-	25,50	52,72	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/226	227***49H	I	Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		28,95	-	23,75	52,70	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/207	794***95C	I-II	Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		38,82	37,32	13,80	52,62	51,12	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/83	495***28V	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Ekonomia	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	25,48	-	27,00	52,48	-	EMANDAKO MOD. I (ERRESERBA DUEN ARLO ESPEZIFIKOA)	48	
PIF25/303	721***89F	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		24,82	-	27,38	52,20	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/108	791***33R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Zuzenbidea		39,17	-	13,00	52,17	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/179	728***77E	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		24,45	-	27,70	52,15	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/22	23A***110	I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		24,11	-	28,00	52,11	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/119	725***76D	I	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		25,68	-	26,33	52,01	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/115	710***25Q	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		25,65	-	26,20	51,85	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/171	227***35W	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		26,61	-	25,20	51,81	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/218	495***23X	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		28,11	25,11	23,50	51,61	48,61	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/150	721***27E	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		24,05	-	27,30	51,35	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/202	221***91S	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		23,80	-	27,40	51,20	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/199	722***07V	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		25,02	-	26,00	51,02	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/302	791***00M	II-I	Zientziak	Materialen zientzia eta teknologiak		26,21	24,46	24,80	51,01	49,26	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/208	AS3***723	I	Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		26,86	-	23,45	50,31	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/173	463***82H	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	ekoizpen industriala, ingeniari zibila eta gizarterako ingeniariak		30,44	28,44	19,85	50,29	48,29	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/270	725***86S	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		34,56	32,31	15,50	50,06	47,81	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/219	584***98X	I	Osasun Zientziak	ekoizpen industriala, ingeniari zibila eta gizarterako ingeniariak		22,99	-	26,90	49,89	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/241	789***09T	I	Arteak eta Giza Zientziak	Iraganeko ikasketak: historia eta arkeologia		24,20	-	25,50	49,70	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/25	160***29E	II-I	Zientziak	Materialen zientzia eta teknologiak		25,45	24,95	24,20	49,65	49,15	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/183	166***31S	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		27,60	-	22,00	49,60	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/43	AW9***129	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		24,50	-	24,90	49,40	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/211	734***79Q	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		33,97	32,47	15,40	49,37	47,87	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/59	725***22J	II-I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		26,30	23,80	23,00	49,30	46,80	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/71	728***66E	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		29,75	29,25	19,40	49,15	48,65	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/112	790***22L	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		24,09	23,09	25,00	49,09	48,09	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/178	725***91B	I-II	Zientziak	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		20,76	18,76	28,30	49,06	47,06	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/145	728***40S	I-II	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		21,26	18,76	27,70	48,96	46,46	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/249	726***97B	II-I	Zientziak	Biomedikuntza		21,69	17,69	27,00	48,69	44,69	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/107	790***38H	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	Informazio eta komunikazioaren teknologiak		22,58	-	26,10	48,68	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/195	480***58N	I	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		24,61	-	23,80	48,41	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/147	056***782	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		22,32	-	26,00	48,32	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/144	443***14W	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		18,22	-	29,90	48,12	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		

I. ERANSKINA
ESLEIPENAREN BEHIN-BETIKO EBAZPENA - MOD. I ETA II

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	IAKINTZA ARLOA	ARLO ESPEZIFIKOA	ERRESERBA DUEN ARLO ESPEZIFIKOA	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. I	PUNTUAZIOA 1. FASEA MOD. II	PUNTUAZIOA 2. FASEA MOD. I/II	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD. I	AZKENEKO PUNTUAZIOA MOD. II	BEHIN BEHINEROKO EBAZPENA	MOD. I	MOD. II
PIF25/66	791***51S	I	Zientziak	Nekazaritza eta elikagaien zientziak		21,34	-	26,50	47,84	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/164	131***77R	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		24,11	-	23,50	47,61	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/141	463***53E	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Hezkuntza zientziak	Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika	26,82	23,82	20,10	46,92	43,92	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/29	160***45L	I	Osasun Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		17,68	-	28,80	46,48	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/304	Z17***19P	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		25,80	-	19,45	45,25	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/86	718***46D	I	Zientziak	Ingurumen-zientziak eta teknologiak		29,30	-	15,70	45,00	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/110	791***30L	I-II	Zientziak	Kimika zientzia eta teknologiak		25,71	23,21	19,20	44,91	42,41	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/306	725***90K	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Zuzenbidea		32,66	-	12,00	44,66	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/223	792***31K	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		21,34	-	23,20	44,54	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/04	792***85Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		27,78	26,88	15,95	43,73	42,83	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/96	791***86G	II-I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		19,05	16,30	24,30	43,35	40,60	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/101	728***46Q	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		26,15	23,65	16,30	42,45	39,95	URATUTAKO MOD. I ETA II		
PIF25/281	539***32L	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		19,22	-	23,00	42,22	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/31	728***95W	I	Osasun Zientziak	Biozientziak eta bioteknologia		22,63	-	19,50	42,13	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/03	728***34D	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		25,18	-	16,50	41,68	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/40	721***56L	I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		19,83	-	20,00	39,83	-	URATUTAKO MOD. I		
PIF25/198	544***38A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	Gizarte zientziak		24,11	-	14,50	38,61	-	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/93	730***96Y	II-I	Osasun Zientziak	Biomedikuntza		18,65	18,15	19,00	37,65	37,15	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/229	794***90G	II	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea		-	48,55	29,25	-	77,80	DOKTORETZA EGITEKO BESTE KONTRATU BATEKIN BATERAEZINA		
PIF25/30	792***07Y	II	Arteak eta Giza Zientziak	Kultura: filologia, literatura eta artea	Eskultura	-	27,77	28,65	-	56,42	URATUTAKO MOD. II		
PIF25/265	730***78D	II	Arteak eta Giza Zientziak	Adimena, hizkuntza eta pentsamendua		-	29,74	23,05	-	52,79	URATUTAKO MOD. II		